

# **HFA Randers Holding ApS**

Magnolialunden 5, 8940 Randers SV

CVR-nr. 30 57 19 16

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2022.

---

Henrik Friis-Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	11
Resultatopgørelse	7

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HFA Randers Holding ApS Magnolialunden 5 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 30 57 19 16
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Friis-Andersen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	HR-Industries A/S, Randers Friis-Andersen Ejendomme ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed og holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -14.063 kr. mod -13.218 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.836.615 kr. mod 2.090.114 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-14.063</b>	<b>-13.218</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.677.886	2.025.215
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	69.005	55.106
Andre finansielle indtægter	202.006	59.628
1 Øvrige finansielle omkostninger	-53.383	-17.477
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.881.451</b>	<b>2.109.254</b>
Skat af årets resultat	-44.836	-19.140
<b>Årets resultat</b>	<b>2.836.615</b>	<b>2.090.114</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	320.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	607.886	-374.785
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	1.851.529	2.408.399
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.836.615</b>	<b>2.090.114</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.880.207	6.202.321
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.880.207</u>	<u>6.202.321</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.880.207</u></b>	<b><u>6.202.321</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.157.193	2.822.297
Tilgodehavende selskabsskat	41.122	76.974
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	765.270	588.654
Tilgodehavender i alt	<u>4.963.585</u>	<u>3.487.925</u>
Andre værdipapirer	4.641.978	1.163.152
Værdipapirer i alt	<u>4.641.978</u>	<u>1.163.152</u>
Likvide beholdninger	5.403.738	8.666.007
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.009.301</u></b>	<b><u>13.317.084</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.889.508</u></b>	<b><u>19.519.405</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	312.500	312.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.705.707	4.097.821
Overført resultat	16.807.850	14.956.321
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>21.883.257</b>	<b>19.423.142</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	90.013
Anden gæld	6.251	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.251	96.263
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.251</b>	<b>96.263</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.889.508</b>	<b>19.519.405</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	312.500	4.472.606	12.547.922	3.500.000	20.833.028
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Resultatandel	0	-374.785	2.408.399	56.500	2.090.114
Egenkapital 1.					
januar 2021	312.500	4.097.821	14.956.321	56.500	19.423.142
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	607.886	1.851.529	57.200	2.516.615
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	320.000	0	320.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-320.000	0	-320.000
	<b>312.500</b>	<b>4.705.707</b>	<b>16.807.850</b>	<b>57.200</b>	<b>21.883.257</b>

## Noter

---

	2021	2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.765
Andre finansielle omkostninger	53.383	15.712
	<b>53.383</b>	<b>17.477</b>

## 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

### Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
HR-Industries A/S	Randers	100 %
Friis-Andersen Ejendomme ApS	Randers	100 %

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
